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VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA

Data 11/06/2020

Ora awvio operazioni di esame delle offerte; 11/06/2020 09.00

OGGETTO

Fomitura di n.04 trasformatori 20.000/400 volt in resina trifasi da n.01 100kva; n.01 da 160 kva e n.02 da 250 kva.

IMPORTO A BASE D'ASTA

|€38.550,00 cost distinto:

€ 38.550,00

forniture

per cosli indiretti defla sicurezza (PSC/DUVRI)

REQUISITI DI AMMISSIONE

oggatto del contratto

Ilscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricollura o nel comrispondente Albo Professionale per attivita nello specifico setlore

Assenza di cause di esclusiona stabilite dall'articolo 80 def D.Lgs. n.50/2016

Ewem: Assolti con I'utilizzo di foritori qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sull’Albo Fornitori telematico di AQP

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Minor prezzo ai sensi dell'arlicolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 502016

SEGGIO DIGARA
Nominativo Presidente Testimoni
Ing. Claudio Della Bona =
Per.ind. Mario DelfAnna
Ing. Matteo Morello =

IMPRESE INVITATE

N. Nominativo

1 ACMEI SUD

2 GARAFOLI SPA

3 Impianti SIM sco. Cop.
4 Meca tecnologie elettromeccaniche sr
5 Sea Spa

6

7

8

]

10

1

12

13
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g VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Data 11/06/2020
ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNC PRESENTATO L'OFFERTA

N. Nominative

1 Sea Spa

2

3

4

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI { ESCLUSI

N. Nominativo N. Iscrizione Esito

1 Sea Spa Ammesso
2

3

4

5

6

7

8

9

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE

N. Nominativo % ribasso “Prezzo finale
1° Sea Spa 48.90% 18.699,05
9°

3°

40

5

5

7

8°

g
10°

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZ0O
Nominativo % ribasso Prezzo finale |
Sea Spa 48,9000% 19.699,05
ALLEGATI

Richieste di offerte

IOﬁerle pervenule

IEimiarazione soslitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui afl'art, 80 dal D.Lgs. n. 50/2016

Ora chiusura operazioni di gara:  11/06/2020 ORE 09,30

Il Presidenie del Seggio di gara i Testim
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